MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 24, DE 08 DE JULHO DE 2024EDITAL Nº 24, DE 08 DE JULHO DE 2024

PRIMEIRO RESULTADO
FLUXO CONTÍNUO
CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA DOCENTES E DISCENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS
LATINO-AMERICANOS

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA)Americana (UNILA), designado pela Portaria UNILA nº 535/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 179 de 02 de outubro de 2023 e no Diário Oficial
da União nº 188 - seção 2 – página 38 - de 02 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o primeiro resultado do
edital 22/2024/PPGIELA (fluxo contínuo) para concessão de auxílio financeiro para participação em eventos acadêmicos com apresentação de trabalhos do
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos.

1.    DO(S) CONTEMPLADO(S)

SOLICITANTE CATEGORIA ATIVIDADE CUSTEADA VALOR
CONCEDIDO

ANAXSUELL FERNANDO
DA SILVA

DOCENTE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO EM EVENTO ACADÊMICO
(TAXA DE INSCRIÇÃO)

R$400,00

FRANCIELI REBELATTO DOCENTE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO EM EVENTO ACADÊMICO
(TAXA DE INSCRIÇÃO)

R$307,00

LAURA JANAINA DIAS
AMATO

DOCENTE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO EM EVENTO ACADÊMICO
(TAXA DE INSCRIÇÃO)

R$180,00

MARCOS DE JESUS OLIVEIRA

Edital nº 24/2024/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 124, de 18 de Julho de 2024.